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PREVIBARRAS PREVID SOCIAL DO MUNIC DE QUATRO BARRAS - PR

Enquadramentos na Resolucédo - CARTEIRA TOTAL
(%] 29/08/2025

Artigos

7°1b - FI 100% Titulos TN

7° Il a - Fl Referenciados RF

8° | - Fundos de Agdes

9° Il - Agdes - BDR Nivel |

10° Il - Fundos em Participagdes (FIP)

11° - Fundos Imobiliarios

Limite (%)

100,00%

65,00%

35,00%

10,00%

5,00%

5,00%

58,62%

30,39%

9,89%

0,69%

0,26%

0,14%

Utilizado

69.162.796,25 41,38%

35.854.577,92 34,61%

11.663.453,33  25,11%

818.461,69 9,31%

309.562,77 4,74%

166.400,00 4,86%

Livre

48.812.455,71

40.829.335,85

29.627.884,86

10.979.063,51

5.589.199,83

5.732.362,60

Governanga (Pr6 Gestéo)
S8 NIVEL1 Validade: 09/12/2025

Segmentos

Artigos

Renda Fixa
Renda Variavel
Exterior
Estruturados

Fundo Imobiliario
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e Mais Valia PREVIBARRAS PREVID SOCIAL DO MUNIC DE QUATRO BARRAS - PR
Consulteria & Educacdo Politica de Investimentos - CARTEIRA TOTAL

7] 29/08/2025

Artigos Atual Inferior Alvo Superior  GAP Superior Artigos Atual Inferior Alvo Superior  GAP Superior
7°1a - Titulos TN SELIC 0,00% 0,00% 1,00% 100,00% 117.975.251,96 8° | - Fundos de Agbes 9,89% 0,00% 6,00% 35,00% 29.627.884,86
7°1b - FI 100% Titulos TN 58,62% 0,00% 64,00% 100,00% 48.812.455,71 9° Il - Agdes - BDR Nivel | 0,69% 0,00% 1,00% 35,00% 40.472.876,50
7° 1l a - FI Referenciados RF 30,39% 0,00% 26,00% 65,00% 40.829.335,85 10° | - Fundos Multimercados 0,00% 0,00% 0,50% 10,00% 11.797.525,20
7° 1V - Ativos Financeiros de ... 0,00% 0,00% 0,50% 20,00% 23.595.050,39 10° Il - Fundos em Participagd... 0,26% 0,00% 0,50% 5,00% 5.589.199,83
7°V b - Fundos de RF - Crédit... 0,00% 0,00% 0,50% 0,00% 0,00 11° - Fundos Imobiliarios 0,14% 0,00% 0,00% 0,00% -166.400,00
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